quiratis super prxmissis diligenlius veritatem, et, si

competensesl recompensatio, quam recepit archie-

piscopus memoralus, aul compeiens offeratur, ipsa

reeepta, commutalionem praedieiam faciatis per
censuramecclesiaslicam.sublato appellationisobsla-

culo, firmiter observari. Alioqtiin, cum absque com-

pctenti recompcnsatione, juxta mandaii nosirt leno-

rem, fieri non debueril, eam in irritum' revocelis.

Quodsi non omnes... tres, elc.

Dalum Anagniae,vm ldus Februarii.

. , CCXXI.

ARCHIEPISCOPO(481), ET CA.K0NICI3EBBEDUKEKSIBUS.

Vt maghtrum P. scriptorenj.papm in canonicumet
fratrem recipiant.

(Anagniae, iv Non. Februarii.)
Cum vobis dedimus in mandalis, ut dileclum

filium, magistrum P. scriplorem nostrum, in cano-

nicum reciperetis ei fralrem, el prabendam, qusein

Ebredunensi ecclesialunc vacabal, procuraiori ejus
ob noslram et aposlolicaesedis reverenliam confer-

relis; cumque vos mandalum noslrum noluisseiis

implere; verum (sic) super IIOGad vos mandaium

aposiolicum cmanavit, dilectis filiis..... Clusin.

et Boseoldunens. (482) abbatibus, et prae-

posiio Ultien. exseculoribus deputatis, per quos
etiam irritum mandavimus nunliari, si quid de

praebenda posl primi mandali nostri receptionem
aliler ageretur. Yos autem proposuistis, in exseeuto-

]) runi praesemiaconsiiiuti, quod ex indulgentia sedis

apostolicaecertus canonicorumnumerus'in Ebredu-

nensi ecclesia fueral inslilutus; qui, quoniam erat

plenus, nec litleras nosirae faciebanl de insiitutibne

hujusmodi mentionem, ad ampliandum eum non

eralis aliquatenus compellendi. Veruni, cum inslan-

lia rogavislis, ul significarent nobis per suas litteras

verilalem, humiliter promittentes vos eumdem

col. 1075,
(482)Legendumvidelur Boscoiliinensem.Monaste-

rium Boscodunense tunc regebat W. notus ab
anno 1201; cujus temporibus Joannes, de S. Paulo
eardinalis, aposlolieae sedis legatus,. inonasierium
illud invisil. Memoraiur adbuc anuo 1203. Ibid.
col. 1104.
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scriplorem in fralrem el canonicum recepturos, si.

praedicta indulgentia non obslante, ipsum recipi
mandaremus.

Nobis quoque per vestras litteras intimaslis,

quod, oumduo ex concanonicisvestris praebondam
in eadem eeclesia non baberenl, aliereorum prse-
bendamvaeantemcum inslantia poslulabat, adden-

tes quod tres ex vobis prsebendas in eadem ecclesia

per sedem aposlolicam fueraist assecnli. Verum,

quia nuntius ejusdem scriploris proposuit coram

nobis, quod prwbenda ipsa tanditi jam vacarat,
quod ad Nosejus fuerat donatio devoluta, ne re-
maneret quod de eodem scriplore incoeplum fuerat